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- Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO Wwwultracross:it ﬁw
SpORIJ’tFI)EfII’tlUttI 2/ Prova - Lavello (P2)

Matorismo

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS

Agonisti + Expert MX1 / MX2 Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km ._._.
Prove Crono 20/03/2022 09:30 . . .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:42:30 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
+ 12:44:07.528
(101) Lomartire Nicolo'
12:44:04490
2 1:19.423 +8.450 12:45:23.913
3 1:36.877 +25.904 12:47:00.790
4 1:21.116 +10.143 12:48:21.906
5 1:26.346 +15373 12:49:48.252
6 1:17.897 +6.924 12:51:06.149
7 1 73 12:52:17.122
8 1:36.694 +25.721 12:53:53.816
(28) Cagnazzo Michele
12:44:09.271
2 1:20.240 +6.166 12:45:29.511
3 1:19.244 +5.170 12:46:48.755
4 1:16.149 +2.075 12:48:04.904
5 1:15.166 +1.092 12:49:20.070
6 1:14.115 +0.041 12:50:34.185
7 1:14.481 +0.407 12:51:48.666
8 12:53:02.740
(75) Lucaseli Paolo
1 12:43:56.226
2 1:28.092 +10.560 12:45:24.318
3 1:28.215 +10.683 12:46:52.533
4 1:24.379 +6.847 12:48:16.912
5 1:22.982 +5.450 12:49:39.894
6 1:19.085 +1.553 12:50:58.979
7 1:17.532 12:52:16.511
8 1:17.697 +0.165 12:53:34.208
(219) Nigri Vittorio
12:44:15.338
2 1:30.709 +9.549 12:45:46.047
3 1:26.549 +5.389 12:47:12.596
4 1:23.276 +2.116 12:48:35.872
5 1:21.895 +0.735 12:49:57.767
6 12:51:18.927
7 1:26.618 +5.458 12:52:45.545
(776) Colangelo Camelo
1 12:44:22.468
2 1:29.414 +7.728 12:45:51.882
3 1:29.014 +7.328 12:47:20.896
4 1:26.349 +4.663 12:48:47.245
5 1:23.811 +2.125 12:50:11.056
6 1:23.642 +1.956 12:51:34.698
7 12:52:56.384
(141) Possidente Rocco
12:44:05.706
2 1:28.281 +5.575 12:45:33.987
3 1:29.002 +6.296 12:47:02.989
4 1:25.767 +3.061 12:48:28.756
5 1:25.537 +2.831 12:49:54.293
6 1:22.706 12:51:16.999
7 1:23.215 +0.509 12:52:40.214
(212) Palladino Antonio
1 12:45:06.389
2 12:46:36.543
3 1:34.985 +4.831 12:48:11.528
4 1:41.222 +11.068 12:49:52.750
5 3:16.655 +1:46.501 12:53:09.405
(10) Marino Gabriele
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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